

Happy & Co A/S
Haraldsgade 36, 5., 7400 Herning

CVR-nr. 34 20 22 22

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Michael Nymann Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Happy & Co A/S Haraldsgade 36, 5. 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 20 22 22 Stiftet: 1. januar 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Nymann Nilsson, Formand Jakob Gaardsted Petersen Karsten Robby Olsen Søren Hampen Kristensen Henrik Amby Jensen Mathias Christensen
Direktion	Jakob Gaardsted Petersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Happy & Co. er et brandbureau til den digitale tidsalder. Aktiviteterne i selskabet er således primært fokuseret på at hjælpe virksomheder med udvikling og drift af deres kommunikation og markedsføring. Herunder udvikling af kommunikationsstrategi, konceptudvikling, marketingplanlægning samt implementering og drift af virksomheders marketingindsatser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -419 t.kr. mod 752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der har dog været flere hændelser, der har præget perioden. Dels blev der i første halvår af regnskabsåret foretaget investering i yderligere kompetencer indenfor salgsområde og det digitale område med ansættelse af 3 nye medarbejdere. I anden halvår blev der investeret i åbning af kontor i Århus med det formål at kunne servicere kunder samt øge fleksibiliteten for medarbejdere fra Århusområdet. Desuden er der flyttet domicil fra Ikast til helt nye lokaler i Herning Towers i juni måned med henblik på at styrke Happy's profil og image.

Alt dette har naturligvis krævet dels et arbejdsmæssigt fokus og dels krævet økonomiske ressourcer.

Den forventede udvikling

Med de igangsatte initiativer forventes der en væsentlig forbedring af resultatet, og der regnes således med et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	8.608.650	9.406.437
2 Personaleomkostninger	-8.350.185	-8.106.013
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-256.658	-321.604
Andre driftsomkostninger	-510.374	0
Resultat før finansielle poster	-508.567	978.820
Øvrige finansielle omkostninger	-13.154	-12.267
Resultat før skat	-521.721	966.553
3 Skat af årets resultat	103.100	-214.210
Årets resultat	-418.621	752.343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	756.489
Disponeret fra overført resultat	-418.621	-4.146
Disponeret i alt	-418.621	752.343

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	183.958
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>183.958</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.145	74.790
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>363.145</u>	<u>74.790</u>
6	Andre tilgodehavender	362.474	8.911
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>362.474</u>	<u>8.911</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>725.619</u>	<u>267.659</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.926.255	2.262.601
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	613.553	671.908
	Udskudte skatteaktiver	206.800	103.700
	Andre tilgodehavender	0	70
	Periodeafgrænsningsposter	268.253	332.215
	Tilgodehavender i alt	<u>3.014.861</u>	<u>3.370.494</u>
	Likvide beholdninger	<u>699</u>	<u>2.187.105</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.015.560</u>	<u>5.557.599</u>
	Aktiver i alt	<u>3.741.179</u>	<u>5.825.258</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	-418.621	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	756.489
	Egenkapital i alt	<u>581.379</u>	<u>1.756.489</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	83.751	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	683.677	232.350
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	95.480
	Selskabsskat	0	310.310
	Anden gæld	2.337.513	3.365.130
	Periodeafgrænsningsposter	54.859	65.499
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.159.800</u>	<u>4.068.769</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.159.800</u>	<u>4.068.769</u>
	Passiver i alt	<u>3.741.179</u>	<u>5.825.258</u>
1	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	4.146	200.000	1.204.146
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.146</u>	<u>756.489</u>	<u>752.343</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	0	756.489	1.756.489
Udloddet udbytte	0	0	-756.489	-756.489
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-418.621</u>	<u>0</u>	<u>-418.621</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>-418.621</u>	<u>0</u>	<u>581.379</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Omkostninger i forbindelse med fraflytning af lejemål udgør en sådan engangsomkostning. Beløbet udgør i 2021/22 510.374 kr. og indgår i posten "Andre driftsomkostninger"

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.207.586	7.109.736
Pensioner	950.608	876.853
Andre omkostninger til social sikring	191.991	119.424
	<u>8.350.185</u>	<u>8.106.013</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	310.310
Årets regulering af udskudt skat	-103.100	-96.100
	<u>-103.100</u>	<u>214.210</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli	2.779.900	2.779.900
Kostpris 30. juni	2.779.900	2.779.900
Af- og nedskrivninger 1. juli	-2.595.942	-2.317.950
Årets afskrivninger	-183.958	-277.992
Af- og nedskrivninger 30. juni	-2.779.900	-2.595.942
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	183.958
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	826.040	752.492
Tilgang i årets løb	361.055	73.548
Afgang i årets løb	-73.912	0
Kostpris 30. juni	1.113.183	826.040
Af- og nedskrivninger 1. juli	-751.250	-707.637
Årets afskrivninger	-72.700	-43.613
Afskrivninger, afhændede aktiver	73.912	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	-750.038	-751.250
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	363.145	74.790
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	8.911	8.911
Tilgang i årets løb	353.563	0
Kostpris 30. juni	362.474	8.911
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	362.474	8.911
Der specificeres således:		
Deposita	362.474	8.911
	362.474	8.911

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	639.553	671.908
Aconto faktureringer	<u>-26.000</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>613.553</u>	<u>671.908</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>613.553</u>	<u>671.908</u>
	<u>613.553</u>	<u>671.908</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 83 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	0
Anlægsaktiver	363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.926
Igangværende arbejde	614

10. Eventualposter Eventualaktiver

Ingen.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 328 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12 - 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 698 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en 3 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige omkostning udgør ca. 192 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en 6 måneders opsigelsesvarsel, dog kan lejemålet ikke opsiges tidligere end 30. juni 2030. Den årlige omkostning udgør ca. 579 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om IT-service. Aftalen har en restløbetid på 12 måneder og en restydelse på 201 t.kr.